SATURDAY AFTER THE FIRST SUNDAY OF LENT (EMBER SATURDAY)

(Longer Form)

In former days there was no Mass on this morning. The day was spent in strict fasting, the whole of the night in prayer, singing psalms, and listening to the reading, both in Greek and in Latin, of twelve lessons from Holy Scripture.

The five lessons which now precede the Epistle are the last relics of this ancient solemnity. The conferring of holy orders, minor and major, were joined with them. There is a shorter form of this Mass which may be used when holy orders are not to be conferred.

The Gospel of today shows us how deeply embedded was the thought of the cross in the heart of Jesus. Even amid the glory of Mount Tabor He spoke with Moses and Elias of His approaching death, in order to make known the force of the love which impelled Him to sacrifice Himself for us.

New User Guide

AT THE FOOT OF THE ALTAR (Kneel)

P: **T**in nómíne Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti. Amen.
P: Introíbo ad altáre Dei.
S: Ad Deum qui lætificat juventútem meam.

(Psalm 42)

P: Júdica me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta: ab hómine iníquo et doloso érue me.

S: Quia tu es, Deus, fortitudo mea: quare me repulisti, et quare tristis incédo, dum affligit me inimicus?

P: Emítte lucem tuam, et veritátem tuam: ipsa me deduxérunt, et adduxérunt in montem sanctum tuum, et in tabernácula tua.

S: Et introíbo ad altáre Dei: ad Deum qui lætificat juventútem meam.

P: Confitébor tibi in cíthara, Deus, Deus meus: quare tristis es, ánima mea, et quare contúrbas mé?

S: Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi: salutáre vultus mei, et Deus meus.

P: Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.

S: Sicut erat in princípio, et nunc, et semper: et in sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Introíbo ad altáre Dei.

S: Ad Deum qui lætificat juventútem meam.

P: **T**Adjútórium nostrum in nómíne Dómini.

S: Qui fecit cælum et terram.

P: Confiteor Deo omnipoténti, beátæ Mariæ semper Vírgini, beátó Michaél Archángelo, beátó Joánni Baptístæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et vobis fratres: quia peccávi nimis cogitatióne, verbo, et ópere: **(strike breast 3 times)** mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ídeo precor beátam Mariam semper Vírginem, beátum Michaélem Archángelum, beátum Joánnem Baptístam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

S: Misereártur tui omnípotens Deus, et dimissis peccátis tuis, perdúcat te ad vitam ætérnam.